
大交北部バス(株)：0979-22-0071
耶馬溪交通（有）：0979-54-2024
本耶馬渓支所 地域振興課：0979-52-2211

路線バス 地域バス

大交北部バス【中日線】

　　総合時刻表 本耶馬渓 エ リ ア
令和6年6月１日現在

屋形コース（火・金曜日） 東谷コース（火・金曜日） 西谷コース（月・木曜日）

東谷・西谷コースの帰りの便は下記の時間にバス停「JAオアシス前」で地域バスが待機しています。

バスの待ち合いにご利用ください。

【東谷コース】 10:51～11:00 / 12：44～12：53 / 14:42～14:51 約9分間

【西谷コース】 10:53～11:02 / 13：03～13：12 / 14:41～14:50   約9分間
※屋形コースは時刻表の中に地域バスの待機時間を組み込んでいます。

【屋形コース】 11:43～11:46 / 13:56～13:59 約3分間

バス停

平日 土日 平日 土日 全日 土日 平日 土日 平日 土日 平日 平日 土日 平日 全日 平日
中津駅前 7:22 8:00 8:55 9:00 10:10 11:40 11:50 13:30 14:20 15:20 15:30 16:30 17:05 17:20 18:20 19:10

イオン三光 7:35 8:13 9:08 9:13 10:23 11:53 12:03 13:43 14:33 15:33 15:43 16:43 17:18 17:33 18:33 19:23

屋形入口 7:44 8:22 9:17 9:22 10:32 12:02 12:12 13:52 14:42 15:42 15:52 16:52 17:27 17:42 18:42 19:32

樋田 7:45 8:23 9:18 9:23 10:33 12:03 12:13 13:53 14:43 15:43 15:53 16:53 17:28 17:43 18:43 19:33
下曽木入口 7:46 8:24 9:19 9:24 10:34 12:04 12:14 13:54 14:44 15:44 15:54 16:54 17:29 17:44 18:44 19:34
青の洞門 7:47 8:25 9:20 9:25 10:35 12:05 12:15 13:55 14:45 15:45 15:55 16:55 17:30 17:45 18:45 19:35
青の洞門駐車場 7:49 8:27 9:22 9:27 10:37 12:07 12:17 13:57 14:47 15:47 15:57 16:57 17:32 17:47 18:47 19:37
青 7:49 8:27 9:22 9:27 10:37 12:07 12:17 13:57 14:47 15:47 15:57 16:57 17:32 17:47 18:47 19:37
中島 7:50 8:28 9:23 9:28 10:38 12:08 12:18 13:58 14:48 15:48 15:58 16:58 17:33 17:48 18:48 19:38
三日月神社 7:51 8:29 9:24 9:29 10:39 12:09 12:19 13:59 14:49 15:49 15:59 16:59 17:34 17:49 18:49 19:39
多志田農協前 7:52 8:30 9:25 9:30 10:40 12:10 12:20 14:00 14:50 15:50 16:00 17:00 17:35 17:50 18:50 19:40
多志田 7:53 8:31 9:26 9:31 10:41 12:11 12:21 14:01 14:51 15:51 16:01 17:01 17:36 17:51 18:51 19:41

【日田行】中津駅→守実・日田

地域バス運休日：１月１日～３日

岩屋奥 8:47 11:54 JAオアシス前 11:01 12:54 14:52
岩屋上 8:49 11:56 守谷医院前 11:03 12:56 14:54
岩屋下 8:50 11:57 伊東歯科前 11:04 12:57 14:55
岩下 8:52 11:59 支所前 11:06 12:59 14:57
引水 8:53 12:00 中島 11:08 13:01 14:59
川出原 8:56 12:03 耶馬トピア 11:09 13:02 15:00
手月 8:58 12:05 水取 11:10 13:03 15:01
川出原入口 8:59 12:06 門前 11:11 13:04 15:02
東谷局前 9:00 12:07 羅漢寺 11:12 13:05 15:03
六田 9:01 12:08 農協前 11:13 13:06 15:04
奥畑入口 9:02 12:09 荒谷 11:14 13:07 15:05
三ヶ村上 9:03 12:10 井原 11:15 13:08 15:06
三ヶ村下 9:04 12:11 上津小前 11:18 13:11 15:09
椿入口 9:05 12:12 折元 11:19 13:12 15:10
雲西寺前 9:07 12:14 福祉センター前 11:20 13:13 15:11
鳥越 9:08 12:15 梅ノ木瀬 11:21 13:14 15:12
梅ノ木瀬 9:09 12:16 鳥越 11:22 13:15 15:13
福祉センター前 9:10 12:17 雲西寺前 11:23 13:16 15:14
折元 9:11 12:18 椿入口 11:25 13:18 15:16
上津小前 9:12 12:19 三ヶ村下 11:26 13:19 15:17
井原 9:15 12:22 三ヶ村上 11:27 13:20 15:18
荒谷 9:16 12:23 奥畑入口 11:28 13:21 15:19
農協前 9:17 12:24 六田 11:29 13:22 15:20
羅漢寺 9:18 12:25 東谷局前 11:30 13:23 15:21
門前 9:19 12:26 川出原入口 11:31 13:24 15:22
水取 9:20 12:27 手月 11:32 13:25 15:23
耶馬トピア 9:21 12:28 川出原 11:34 13:27 15:25
中島 9:22 12:29 引水 11:36 13:29 15:27
支所前 9:24 12:31 岩下 11:37 13:30 15:28
伊東歯科前 9:26 12:33 岩屋下 11:39 13:32 15:30
守谷医院前 9:27 12:34 岩屋上 11:40 13:33 15:31
JAオアシス前 9:28 12:35 岩屋奥 11:42 13:35 15:33

樋田行【行き】 岩屋行【帰り】

バス停 【中津駅行】守実・日田→中津駅
平日 全日 平日 土日 平日 土日 全日 平日 土日 平日 土日 平日 土日 平日 土日 平日

多志田 6:46 7:16 8:06 8:26 9:31 10:01 12:11 13:31 13:46 14:51 15:16 15:51 16:41 17:16 17:31 18:01
多志田農協前 6:47 7:17 8:07 8:27 9:32 10:02 12:12 13:32 13:47 14:52 15:17 15:52 16:42 17:17 17:32 18:02
三日月神社 6:48 7:18 8:08 8:28 9:33 10:03 12:13 13:33 13:48 14:53 15:18 15:53 16:43 17:18 17:33 18:03
中島 6:49 7:19 8:09 8:29 9:34 10:04 12:14 13:34 13:49 14:54 15:19 15:54 16:44 17:19 17:34 18:04
青 6:50 7:20 8:10 8:30 9:35 10:05 12:15 13:35 13:50 14:55 15:20 15:55 16:45 17:20 17:35 18:05
青の洞門駐車場 6:50 7:20 8:10 8:30 9:35 10:05 12:15 13:35 13:50 14:55 15:20 15:55 16:45 17:20 17:35 18:05
青の洞門 6:52 7:22 8:12 8:32 9:37 10:07 12:17 13:37 13:52 14:57 15:22 15:57 16:47 17:22 17:37 18:07
下曽木入口 6:53 7:23 8:13 8:33 9:38 10:08 12:18 13:38 13:53 14:58 15:23 15:58 16:48 17:23 17:38 18:08
樋田 6:54 7:24 8:14 8:34 9:39 10:09 12:19 13:39 13:54 14:59 15:24 15:59 16:49 17:24 17:39 18:09
屋形入口 6:55 7:25 8:15 8:35 9:40 10:10 12:20 13:40 13:55 15:00 15:25 16:00 16:50 17:25 17:40 18:10
イオン三光 7:04 7:34 8:24 8:44 9:49 10:19 12:29 13:49 14:04 15:09 15:34 16:09 16:59 17:34 17:49 18:19
中津駅前 7:17 7:47 8:37 8:57 10:02 10:32 12:42 14:02 14:17 15:22 15:47 16:22 17:12 17:47 18:02 18:32

地域バス


